

บัญชีรายละเอียดราคากลางการจ้างเหมาทำการก่อสร้างทาง  
ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองปลิง

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.จากเส้นหลักถึงบ้านดงพลอย หมู่ที่ 1

ตำบลหนองปลิง อำเภอเมืองนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ระยะทาง 264.00 ม.

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,056.00 ตร.ม.

ประเภทของผิวจราจร คสล.

กว้าง 4.00 ม.

ประเภทของไหล่ทาง หินคลุก

กว้าง 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>								
	1.1 งานวางป่าและชุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,056.00	1.67	1,763.52	1.3607	2.27	1,636.10	
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	52.80	374.00	19,747.20	1.3607	508.90	26,870.01	
2	<b>งานผิวทาง</b>								
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,056.00	305.00	322,080.00	1.3607	415.01	438,254.25	
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	157.00	1,256.00	1.3607	213.63	1,709.03	
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	100.00	138.00	13,800.00	1.3607	187.78	18,777.66	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		82.67	-			-	
3	<b>งานไหล่ทาง</b>								
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	40.00	199.58	7,983.20	1.3607	271.57	10,862.74	
	<b>รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน</b>							<b>498,109.79</b>	

พื้นที่ทั้งหมด	1,056.00	ตร.ม.
ราคาเฉลี่ย	471.69	บาท / ตร.ม.